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Spéci�cation

Spéci�cation d es connecteur s
 MONOMODE   MULTIMODE   CONFORMITE

IEC 61300-3-40. 30dB

IEC 61300-3-4

Spéci�cation du Câble

CHARACTERISTICS UNITS SIMPLEX        DUPLEX

Information de commande
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IEC 61300-3- 6

0. 25dB

-

0. 30dB

0. 22dB
Retour Perte

1000
de-20 à 60 

1000
de-20 à 60 

Connecteur End A Connecteur End B Longueur Câble

1 1 mètreSC SC SC SC

2 2 mètreST ST ST

3 3 mètreLC LC LC LC

5 5 mètre

Référence Produit

ST

0 0

OM3 OM3

ALLOPTJO

Exemple : ALLOPTJOOM3SCSC030
Fait référence à une jarretière  en SC-SC  - OM3- Duplex –3 mètres

Mode

Connecteur SC Connecteur LC Connecteur ST LC-APCSC-APC




